

Krajský úřad Ústeckého kraje

Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
odbor dopravy a silničního hospodářství

Datum: 26. 02. 2018
JID: 38956/2018/KUUK
Číslo jednací: 677/DS/2018
Vyřizuje/linka: Ing. Lenka Chalupová/594
E-mail: chalupova.l@kr-ustecky.cz

ROZHODNUTÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) rozhodl v souladu s ustanovením § 15 odst. 1 InfZ o žádosti [REDAKCE]

[REDAKCE] o poskytnutí informace o poskytnutí rozhodnutí odboru dopravy a silničního hospodářství:

22/DS/2017, 526/DS/2017, 2493/DS/2017, 4347/DS/2017, 4525/DS/2017, 4978/DS/2017, 5031/DS/2017, 5035/DS/2017, 5760/DS/2016, 483/DS/2017, 1290/DS/2017-3, 1339/DS/2017-3, 1625/DS/2017-9, 1841/DS/2017, 2001/DS/2017-3, t a k t o :

Žádost se dle § 8a a § 15 odst. 1 InfZ a dle § 5 odst. 2 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů,

částečně odmítá

v rozsahu neposkytnutí osobních údajů fyzických osob uvedených v požadovaných dokumentech.

ODŮVODNĚNÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství obdržel dne 12. 02. 2018 žádost [REDAKCE]

[REDAKCE] o poskytnutí informací podle zákona o svobodném přístupu k informacím, a to informace o poskytnutí rozhodnutí odboru dopravy a silničního hospodářství:

22/DS/2017, 526/DS/2017, 2493/DS/2017, 4347/DS/2017, 4525/DS/2017, 4978/DS/2017, 5031/DS/2017, 5035/DS/2017, 5760/DS/2016, 483/DS/2017, 1290/DS/2017-3, 1339/DS/2017-3, 1625/DS/2017-9, 1841/DS/2017, 2001/DS/2017-3.

Dle § 8a InfZ poskytne povinný subjekt *informace týkající se osobnosti, projevů osobní povahy, soukromí fyzické osoby a osobní údaje jen v souladu právními předpisy upravujícími jejich ochranu*. Žadatel požadoval výše uvedená rozhodnutí, ve kterých jsou uvedeny osobní údaje fyzických osob.

Poskytnutí informací, které jsou osobními údaji fyzických osob (jméno, příjmení, adresy trvalého pobytu a datum narození) ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, lze poskytnout jen se

souhlasem dotčených osob. Jelikož krajský úřad nemá od dotčených osob souhlas k poskytnutí požadovaných informací, je vůči těmto údajům splněn důvod pro odmítnutí (částečné odmítnutí) žádosti.

S ohledem na výše uvedené rozhodl Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství tak, že žádost o poskytnutí informací v rozsahu neposkytnutí osobních údajů fyzických osob uvedených v požadovaných dokumentech částečně odmítl.

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení písemného vyhotovení tohoto rozhodnutí. Odvolání se podává k Ministerstvu dopravy prostřednictvím Krajského úřadu Ústeckého kraje.

Otisk úředního razítka

Ing. Jiří Smrčka
vedoucí oddělení pozemních komunikací

Doručuje se:



Příloha: 16x správní rozhodnutí